Contec Medical Systems Co., Ltd.
Генеральный директор (General Manager)
(должность)
Ху Кун ( Hu Kun)
(ФИО)
                                                                                                 (Подпись)
Дата 31.05.2019
Электрокардиограф ECG300G

14. Согласно классу рабочего режима данное устройство относится к устройствам, работающим с
перерывами.
15. Расшифровка символов:
～AC    рабочий режим АС
OFF    электропитание отключено
ON       электропитание подключено
       точка эквипотенциала
        место, которое требует разъяснения, обратитесь к руководству пользователя
       Тип устройства CF, имеет функцию защиты от дефибрилляции
        USB- разъем
PATIENT       разъем для отведения
7
6.  Схема панели ECG300G
6.1 Схема и обозначение компонентов
                                               Кнопка          Монитор дисплея
               Крышка отсека для бумаги    Панель управления
Рисунок 6-1. Вид спереди
                      Разъем для отведения                USB-разъем
Рисунок 6-2. Вид сбоку
8
                                                                              Вкл/откл питания Разъем электропит. Эквипотенц. контакт
Рисунок 6-3. Вид сзади
Рисунок 6-4. Вид снизу
6.2. Обозначение кнопок
             Функциональная кнопка: вкл/выкл
             Функциональная кнопка: прибавить
             Функциональная кнопка: регулировка скорости бумаги
             Функциональная кнопка: выбор функции фильтра
             Функциональная кнопка: меню
             Функциональная кнопка: включить режим печати
             Функциональная кнопка:1mVмаркер
держатель для
предохранителя
Power Switch  Power Plug  Equipotential Terminal
9
             Функциональная кнопка: печать
              Функциональная кнопка: ввод
                            Функциональная кнопка: вверх
                          Функциональная кнопка: вниз
                          Функциональная кнопка: влево
                         Функциональная кнопка: вправо
6.3. Обозначение индикаторов
  Индикатор загорается зеленым цветом, когда включается модуль электропитания AC, когда
попеременно загорается красный и зеленый – устройство заряжается.
      Индикатор включенного электропитания.
7.  Подготовка к эксплуатации
1. Внимательно прочтите данное руководство перед началом эксплуатации устройства с целью обеспечения
его безопасной и эффективной работы.
2. Установка и обслуживание должны проводиться следующим образом:
- Вблизи электрокар диографа не должно быть кабелей с высоким напряжением, рентген-аппарата, УЗИ-
прибора и других электрических терапевтических инструментов.